umorzonych w trybie umorzenia dobrowolnego; 

2. W związku z umorzeniem ww. udziałów Zgromadzenie Wspólników 
postanowiło obniżyć kapitał zakładowy Spółki o kwotę 500,00 (pięćset) złotych, 
tj. z kwoty 50.000,00 (pięćdziesiąt tysięcy) złotych do kwoty 49.500,00 
(czterdzieści dziewięć tysięcy pięćset) złotych, przy jednoczesnym podwyższeniu 
kapitału zakładowego, zgodnie z treścią art. 264 § 2 Kodeksu spółek 
handlowych, do pierwotnej wysokości kapitału zakładowego sprzed jego 
obniżenia; 

3. Nowe udziały w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki, zostaną objęte